Fernandes Santos Ribeiro
| Assistente de Licitações/Compras/Contratos

CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICADE E) fernandes(Qcamarasaorogque.sp.gov.br

SÃO ROQUE (O 29707-760

WWWw.camarasaoroque.sp.gov.br

Q (MM 4784-8444.

1

fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br

De: fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br
Enviado em: sexta-feira, 4 de novembro de 2022 14:02
Para: 'andre@camarasaoroque.sp.gov.br'
Assunto: publicação de Ata - Pregão 09/2022
Anexos: Ata_Sessao_publica 04 11 2022.pdf

Boa tarde!
Por gentileza, publicar no Site da Câmara conforme anexo, em:

Licitações em aberto

Pregão Presencial nº 9/2022 – Serviço Comunicação Multimídia de Internet

- 1º Ata de Sessão Pública - Pregão Presencial nº 9/2022

Atenciosamente,